
Dodatek č. 1 k SOD č. OISM 0043/22 „Výměna kanalizace ul.Nerudova, Moravská Třebová” 

 

1 

 

Dodatek č. 1 k SOD č. OISM 0043/22 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  a  
    Tel.:    
    E-mail:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Odbor investic a správy majetku 

  
  
   – Odbor investic a správy majetku 
  
   

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    BS-IMEX, spol. s r.o.  
Sídlo    Zvonařka 408/16,61700 Brno   
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně , oddíl C   vložka20486, 
IČO:          63476711         
DIČ:        CZ63476711       
Bankovní ústav:   KB , a.s.   
Číslo účtu:    8963780237/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
    Tel.:    
    E-mail:   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
    Tel.:   
    E-mail:   
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0043/22 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu č.ZL1 a v rozpočtu změnového 
listu. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční 
rekapitulace dodatku č. 1 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 1 0 Kč 279.988,- Kč 

CELKEM 0 Kč 279.988,- Kč 

 

 

 

 



                                      
 

  2 

2.3  Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 5.1.1. smlouvy o dílo: 
  

Původní znění:  
5.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
5.1.1.1 Cena   4 000 000,- Kč 
 
5.1.1.2 Cena slovy  čtyřimiliony  korun českých 

 

Nové znění:  
5.1.2 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 

5.1.2.1 Cena   4 279 988,- Kč  

 

5.1.2.2 Cena slovy: 

 Čtyřimiliónydvěstěsedmdesátdevěttisícdevětsetosmdesátosmkorunčeských. 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 16.5.2022 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

3.2.2 Tato smlouva se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 3521/R/260922 ze dne 26.9.2022. 

 
 

 
 
 

 

V Moravské Třebové       V Brně 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 



Změnový list č.ZL1 

 
Název a evidenční číslo stavby:  Výměna kanalizace a výměna vodovodu ul. Nerudova Moravská   

Třebová 

 

Stavební objekt:   Výměna kanalizace 

 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby: 
 

Objednatel:   Město Moravská Třebová, nám. T.G.Masaryka 29, 571 01 

 

Zhotovitel:    BS-IMEX s.r.o., Zvonařka 408/16, 617 00 Brno 

 

Technický dozor stavby:  
 

Název změnového listu:  Změna dopravní vzdálenosti a změna poplatku za uložení zeminy  
na skládku 

 

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis souvisejících prací: 
Původní řešení: 

- V projektové dokumentaci byla určena skládka na uložení přebytečného výkopku zeminy 
v Hradci nad Svitavou. Na tuto skutečnost byla stanovena položka Vodorovného přemístění 
výkopku do vzdálenosti 23 km od místa stavby a odpovídající poplatek za uložení zeminy. 
S ohledem na skutečnost, že v době realizace předmětné stavby je skládka uzavřena 
z důvodu výstavby obchvatu města Svitavy, bylo nutno stanovit jinou skládku na uložení 
zeminy. 

Navrhované řešení: 
- Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto o náhradní skládce pro uložení přebytečného 

výkopku a to na skládce Boskovice. Vzdálenost této skládky od místa stavby je 40 km rovněž 
je vyšší poplatek za uložení zeminy. 

Popis souvisejících prací: 
- Změnou místa skládky dojde k navýšení položky „Příplatek k vodorovnému přemístění 

horniny“ a to o navýšení dopravní vzdálenosti o 17 km 

- Změnou místa skládky dojde k navýšení položky „Poplatek za skládku horniny“   
 

Projektant stavby – nemohl tuto skutečnost předjímat 

Zhotovitel stavby – nemohl  tuto skutečnost předjímat 

Časový dopad na plnění SoD  - bez dopadu na dobu plnění 
 

Cena dle SoD:  4.000.000,- Kč bez DPH 

 

Údaje v Kč bez DPH 

 

 

Cena navrhovaných VCP – ZL1 

 

 

Procentuální podíl VCP –ZL1 

 

Cena díla vč. VCP – ZL1 

279.988,- 7% 4.279.988,- 

 

 



kindrova
Tužka

kindrova
Tužka

kindrova
Tužka



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Moravská Třebová IČ: 00277037

nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: CZ00277037

57101 Moravská Třebová-Město

Zhotovitel: IČ: 63476711

DIČ: CZ63476711

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Moravské Třebové dne 03.10.2022

podepsáno digitálně podepsáno digitálně
Za objednatele

Výměna kanalizace ul. Nerudova, Moravská Třebová

0,00

BS-IMEX

Moravská Třebová

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

279 988,00

338 785,48

Položkový rozpočet

58 797,48

0,00

Celkem

279 988,00

279 988,00

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

Cena celkem 279 988,00

Celkem

279 988,00Zemní práce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 279 988,00
22 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 13 555,37700 15,00 203 330,66

Odvoz na skládku Boskovice: 40-23= 17 km
příplatek za dalších 17 km: 797,37513*17

24 162701159R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 912,08876 15,00 13 681,33

Odvoz na skládku Boskovice: 40-23= 17 km
příplatek za dalších 17 km: 53,65228*17

26 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 797,37513 74,00 59 005,76

Skládka Boskovice - navýšení ceny o 74 Kč/m3
27 199000003R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7 m3 53,65228 74,00 3 970,25

Skládka Boskovice - navýšení ceny o 74 Kč/m3

279 988,00

Položkový rozpočet 
Výměna kanalizace ul. Nerudova, Moravská Třebová

Moravská Třebová


